
Product Picture

Avent Uklidňující koupelová
a sprchová esence

 

400 ml

 
SCF502/40

Uvolňuje napětí a zanechává pokožku hedvábně hladkou
S levandulovým olejem a mořskými extrakty

Zvláčňující koupelová pěna, která zanechá vaše tělo hedvábně hladké a jemně voňavé. Lehká citrusová vůně

s nádechem levandulového oleje pomáhá uklidnit duši i tělo.

Gentle for skin
Dermatologicky schváleno pro období před porodem a po něm

Hypoalergenní

Zanechává pokožku hedvábně hladkou

Suitable for everyday use
Pomáhá utišit mysl i tělo



Avent Uklidňující koupelová a sprchová esence SCF502/40

Přednosti Specifikace
Dermatologicky schváleno
Dermatologicky schváleno k použití před

porodem a po něm

Pomáhá utišit mysl i tělo
Jemná vůně citrusu s kapkou levandulového

oleje.

Hypoalergenní
Hypoalergenní pro matku a dítě

Zanechává pokožku hedvábně hladkou
Zvláčňující a očišťující složení pro použití

v koupeli i ve sprše.

 

Stupně vývoje
Fáze: 0–6 měsíců, 6–12 měsíců

Země původu
Anglie

Co je součástí
Koupelová a sprchová esence: 1 tuba 400 ml

Design
Trubice

Rozměry a hmotnost
Hlasitost: 400 ml

Ingredience
Mořské extrakty

Levandulový olej

Design
Barva: Vzhled výrobku se může v různých

zemích lišit.

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑09‑13
Verze: 3.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

